
CONSEIL D’ADMINISTRATION 
SEANCE DU 20 DECEMBRE 2013 

 

PRESENTS : 
LAPOIRIE Catherine, HOZE Michel, HOSCHAR Jacky, DEKHAR Nadia, BESOZZI Daniel, MARIE 
Bernard, CHARF Antoinette 
 
ABSENT EXCUSE : LALLIER Solange procuration à HOSCHAR Jacky 
 
 

ORDRE DU JOUR 

 
1. BUDGET : décision modificative de crédits 

 
 
 

POINT 1 – BUDGET :  

 

DECISION MODIFICATIVE DE CREDITS      N° 01-2013 
 
La Présidente du CIAS de la Rive Droite, 
 
VU La loi n° 88-13 du 5 janvier portant amélioration de la décentralisation et notamment son article 16 
 
VU   Les crédits inscrits au budget à l’article suivant : 

 611 – Contrats de prestations de services avec des entreprises 

 62878 – A d’autres organismes 

 022 – Dépenses imprévues 
 
 
DECIDE  d’affecter aux articles suivants insuffisamment dotés, les crédits ci-dessous : 

 

ARTICLE DEPENSES RECETTES 

611     -   Contrats de prestations de services - 20 600 €  

62878 – A d’autres organismes - 8 000 € 
 

022 – Dépenses imprévues - 2 000 €  

64131 – Rémunérations + 10 000 €  

64118 – Autres indemnités + 18 000 €  

6453 – Cotisations aux caisses de retraite + 2 600 €  

TOTAUX 0 € 0 € 

 
Après en avoir délibéré, le Conseil d’Administration décide, à l’unanimité : 

 D’autoriser la Présidente à effectuer la modification de crédits budgétaire en ce sens. 


